
２０１６年７月

保護者各位

フォルチＦＣスクール

監 督  髙木 博夫

８月スクール休校のお知らせ

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当スクールには格別の御尽力を賜り深く感謝致しております。

   ８月のスクールは、日程が少ないこと、暑さと家族旅行の欠席者が多いため、

８月はスクールを休校いたします。月謝は頂きませんのでご了承ください。

下記の日程でスクールを行いますので両コースともご参加ください。

記

８月２２日(月)  朝霞中央公園陸上競技場 １５：００～１６：３０

      ８月３１日(水)  朝霞中央公園陸上競技場 １７：００～１８：３０

      両コースともご参加ください。

以上


